Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS

PREINSCRIPCION COFPYD CURSO 2023-2024
Fecha: 04/07/2023

Los alumnos admitidos recibiran un correo con las instrucciones para la formalizacion de la
matricula el dia 10 de julio.

LISTAS DE ADMITIDOS/AS

Ensefhanzas Deportivas

Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia
02535232B 7,30 7,30
02543907S 8,20 8,20
05305183A 9,00 9,00
44392615Q 7,53 7,53
47024177X 6,31 6,31
507488702 5,00 6,50
72129987D 8,88 10,38

Formacion Profesional

Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia

023342701 6,64 6,64
02772784L 7,77 7,77
03465661K 7,00 7,00
03935114K 6,07 7,57
04854968) 9,00 10,50
05297771C 8,23 9,73
05467644S 6,23 7,73
05692204A 6,50 6,50
06274781) 6,92 6,92
06283611B 6,74 8,24
06330234) 7,64 7,64
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento  Nota Nota+1,5porBl+  Detalles
Puntos por docencia
06330630H 8,62 8,62
072700612 6,36 6,36
08008927M 6,71 6,71
08858201G 5,79 5,79
09056162G 7,00 8,50
09081451Q 7,54 9,04
09110040Q 8,28 8,28
09232165B 8,44 8,44
09410497R 5,44 5,44
10866333Y 5,50 5,50
10891174F 5,62 5,62
10901193K 6,50 6,50
12432683X 8,83 10,33
12782058S 6,93 6,93
12783600Q 7,46 7,46
13927778 6,75 6,75
14636238G 5,92 5,92
15417193V 6,63 6,63
18034438T 9,93 11,43
18100438) 8,77 8,77
20091124A 5,73 5,73
20101218T 6,69 6,69
20203169S 5,52 5,52
20209541Q 5,30 5,30
22970561R 5,00 6,50
23954755W 5,33 6,83
25616565Q 7,62 9,12
25672235A 9,08 9,08
25689618K 8,17 8,17
260504352 8,50 8,50
26249075A 7,92 9,42
26833013V 7,69 7,69
28812570X 7,00 7,00
30216076X 7,92 7,92
30265354E 6,57 8,07
302685432 8,86 8,86
31673591S 8,18 8,18
32664937S 9,00 9,00
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
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COEPYD ASTURIAS
Documento  Nota Nota+1,5porBl+  Detalles
Puntos por docencia
32667055V 9,82 9,82
32698215N 7,92 7,92
32701685D 8,50 10,00
32703138) 7,00 8,50
32715296G 8,38 8,38
32735021H 8,23 8,23
32739304T 7,14 7,14
32894638S 8,64 8,64
32894962V 9,07 9,07
32897753W 8,00 9,50
33449624B 7,00 8,50
3355134271 6,30 6,30
34273026) 7,17 7,17
35309643C 6,77 6,77
35590919Y 7,46 8,96
35600674D 9,15 10,65
35631881M 7,62 9,12
39469166Q 9,17 10,67
394923071 8,69 10,19
40563200D 7,73 9,23
42212539H 7,80 7,80
422152957 7,40 8,90
43151530B 8,75 10,25
44085589V 6,00 6,00
44093405) 8,08 8,08
44240475K 7,22 7,22
44355011V 7,61 7,61
44433953T 8,77 8,77
44455121P 6,40 7,90
44477080W 6,69 8,19
44489842E 7,54 7,54
44491394X 5,70 5,70
44726283T 6,85 6,85
44846974X 7,80 7,80
44885547N 7,69 7,69
45106463 5,40 5,40
45156908L 7,55 9,05
45349485V 6,29 6,29
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica

en Formacion Profesional y Deportiva

COFPYD

Documento

45350011z
45544301T
45574221C
45665063N
45690446A
45783724Q
4599374471
46269225X
47016873C
47028145E
47104510G
47222143S
47230194Q
47364246R
47548283S
47651882E
47987570W
47999600A
48113103R
48284798R
48990003A
49037077L
49073766T
49102528N
49123082G
49135639A
49195084Q
49315318Y
49385158H
49429108S
49473430Q
49520109M
49566945)
49701068T
50105705K
50325179Y
50472347C
50476603K

Nota

7,79
8,31
7,27
6,40
7,23
5,79
6,36
7,40
6,50
9,73
9,00
6,80
8,43
5,80
6,45
8,69
8,60
8,16
6,91
7,36
7,46
8,23
7,64
7,79
8,00
9,15
6,33
8,70
6,21
6,18
6,36
6,73
8,17
7,14
6,83
6,71
6,60
8,07

Nota + 1,5 por B1 +
Puntos por docencia

7,79
8,31
7,27
7,40
7,23
5,79
6,36
8,90
6,50
9,73
10,50
6,80
9,93
5,80
7,95
8,69
10,10
9,66
8,41
7,36
8,96
9,73
7,64
7,79
8,00
9,15
6,33
10,20
7,71
7,68
6,36
8,23
8,17
7,14
6,83
6,71
6,60
8,07
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ASTURIAS

Detalles

Admision condicionada al centro de practicas

Admision condicionada al centro de practicas

Admision condicionada al centro de précticas
Admisiéon condicionada al centro de practicas
Admision condicionada al centro de précticas

Admision condicionada al centro de précticas



Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento  Nota Nota+1,5porBl+  Detalles
Puntos por docencia
50627727N 7,14 8,64
506427022 6,77 6,77
50901949M 7,88 7,88
51476450N 7,50 7,50
51781233E 7,07 7,07
52012027B 6,83 8,33
53194885W 9,00 10,50
53307695C 6,00 6,00
53472309T 7,36 7,36
53482630V 7,55 7,55
53510241M 7,31 7,31
53536292C 9,00 9,00
53543497A 6,75 6,75
53550428B 6,77 6,77
53610899S 6,18 7,68
53612311R 7,91 7,91
53630710T 8,08 8,08
536470772 6,30 6,30
53702016Y 9,08 10,58
53780069C 5,75 5,75
53918671R 7,62 7,62
54095262K 9,82 9,82
54125717R 6,36 6,36
54187401E 6,38 6,38
54238294Q 7,91 9,41
58433406C 8,29 8,29
58436307T 8,00 9,50
58475425H 9,08 9,08
70079141G 7,20 7,20
70252530L 7,20 7,20
70356917D 7,92 7,92
70591695A 6,15 6,15
70901061L 8,46 8,46
71166521) 5,60 5,60
71299074V 5,91 5,91
71355627) 6,15 6,15
71432565Q 8,92 8,92
714504347 5,55 5,55
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento  Nota Nota+1,5porBl+  Detalles
Puntos por docencia
71519506V 9,08 9,08
71531956R 9,54 9,54
71659241G 7,62 7,62
71674692E 6,00 7,50
71679889K 7,46 7,46
717156242 7,31 7,31
71725521K 8,08 8,08
717312642 8,46 8,46
71768451X 6,30 6,30
71783056X 8,92 8,92
71904795X 5,33 5,33
71945703R 5,58 5,58
72045877X 6,09 6,09
72059065L 8,00 8,00
72060144V 6,91 6,91
72073155X 7,18 8,68
72082804E 7,00 7,00
72105549C 6,69 6,69
72133377H 8,15 8,15
72134681B 9,46 10,96
72137009Q 6,60 6,60
72172089K 6,18 6,18
72177074S 6,18 6,18
72177771E 6,43 7,93
72178288X 6,36 7,86
72184670K 6,33 7,83
72229186D 5,25 6,75
72263635G 7,47 7,47
72886102E 9,57 11,07
73240167W 5,00 5,00
732412158 9,23 10,73
73519444) 7,86 9,36
74016560F 6,38 6,38
74087319H 8,53 8,53
740933872 7,62 7,62
74383152W 7,13 7,13
74864909R 5,00 6,50
74915158H 5,00 5,00
Av. del Jardin Botéanico 1345 (calle interior) - 33203 Gijén 6

Tel: 98 533 18 88
www.uned.es/ca-gijon
cofpyd@gijon.uned.es
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COEPYD ASTURIAS
Documento  Nota Nota+1,5porBl+  Detalles
Puntos por docencia
75017729D 6,81 6,81
75110886Q 6,00 7,50
75901382W 8,42 9,92
75902950Y 5,00 5,00
75922242R 8,46 9,96
76056520M 7,20 7,20
76582745) 9,08 10,58
76585643) 6,50 6,50
76668003X 7,43 8,93
767514517 5,77 5,77
76829715D 8,79 8,79
76898300P 8,08 9,58
76899955F 7,18 7,18
76904946F 7,82 7,82
76930775F 7,10 7,10
76931791B 7,73 7,73
77137899Q 5,67 5,67
77377868A 7,00 7,00
77382477N 6,00 6,00
77387667G 5,00 6,50
77388008T 9,58 11,08
77401381X 7,55 7,55
77459237K 6,92 6,92
77469548M 9,46 10,96
77488679T 7,09 7,09
77801698N 7,93 9,43
77842952G 5,62 5,62
77851631N 7,38 8,88
77981984R 8,38 8,38
780270772 7,62 7,62
78514494S 6,62 6,62
79130194M 7,79 9,29
79333465W 8,09 8,09
79491300B 8,54 10,04
X61059162 6,31 6,31
Y1792756N 5,00 6,50
Y7281668C 7,08 7,08
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

Plazo para la subsanacion o aportacion de los documentos preceptivos: hasta el 10 de julio.

Documento Nota Nota + 1,5 por B1+ Detalles
Puntos por docencia
022897332 0,00 0,00 Falta documentacion
03133421Q 9,08 9,08 Falta documentacion
03141447S 7,09 8,59 Titulacion no valida
04703013L 6,69 6,69 Falta documentacion
05462378Q, 0,00 0,00 Incompleta
05707705W 0,00 0,00 Incompleta
06296462M 8,50 10,00 Falta documentacién
07983301R 7,00 7,00 Incompleta
09063298X 0,00 0,00 Incompleta
092090997 6,14 6,14 Titulacidon no valida
10880450R 7,69 7,69 Titulacién no valida
11079917N 9,46 9,46 Incompleta
114196527 0,00 0,00 Falta documentacion
14633864E 8,00 9,50 Incompleta
15514033G 6,45 6,45 Falta documentacion
18059376Y 0,00 0,00 Incompleta
20197946) 5,50 5,50 Incompleta
20906714) 6,67 8,17 Titulacién no valida
23850823F 6,57 6,57 Incompleta
26047217Q 0,00 0,00 Incompleta
26614948S 5,00 5,00 Falta documentacion
28745895N 6,22 7,72 Titulacidon no valida
28832356Q 7,50 7,50 Incompleta
31706464K 0,00 0,00 Incompleta
31832582F 6,70 6,70 Titulacidon no valida
31872690A 0,00 0,00 Incompleta
34283995B 7,46 7,46 Falta documentacion
34317308C 0,00 Incompleta
34884729P 7,58 7,58 Titulacidon no valida
35594288V 8,69 8,69 Titulacidon no valida
36072430N 0,00 0,00 Titulacién no valida
43294434Q 7,20 8,70 Falta documentacion
43745039M 0,00 0,00 Incompleta
44067616F 0,00 0,00 Incompleta
44346729S 7,90 7,90 Titulacidon no valida
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Documento

45847330G
46155025M
46289502R
46465122Q
46934599V
47708927G
48122278E
48125655H
48492607M
48505299R
490869221
49385651M
49426493E
49427626M
49832305E
51213672D
52264875C
53000515M
53525792P
53955354E
54102909D
58440984P
70053127A
70914494C
71043603F
714227057
71733331B
71766313B
71901359R
72074680V
72132273H
72892202G
73226212P
74522677D
75103760C
75166197N
75564729T
75895086P

Nota

9,00
0,00
0,00
6,70
8,00
0,00
5,71
0,00
6,75
0,00
0,00

0,00
8,92
6,42
7,14
7,00
7,50
6,33
6,07
0,00
0,00
8,40
6,75
0,00
8,20
9,31
0,00
0,00
0,00
6,79
6,30
0,00
0,00
6,20
8,80
0,00
6,70

Nota + 1,5 por B1 +
Puntos por docencia

10,50
0,00
0,00
6,70
8,00
0,00
7,21
0,00
6,75
0,00
0,00
1,50
0,00
8,92
6,42
7,14
7,00
7,50
6,33
6,07
0,00
0,00
8,40
8,25
0,00
8,20

10,81
1,50
0,00
0,00
6,79
6,30
0,00
0,00
7,70
8,80
0,00
6,70
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Detalles

Falta documentacién
Incompleta
Incompleta

Falta documentacion
Incompleta
Incompleta

Falta documentacion
Incompleta
Incompleta
Incompleta
Incompleta
Titulacién no valida
Incompleta
Titulacién no valida
Titulacién no valida
Incompleta
Titulacién no valida
Incompleta

Falta documentacion
Titulacién no valida
Incompleta
Incompleta
Incompleta
Incompleta
Incompleta
Titulacién no valida
Titulacién no valida
Incompleta

Falta documentacion
Incompleta
Titulacién no valida
Titulacién no valida
Incompleta
Incompleta
Titulacién no valida
Titulacién no valida
Incompleta
Titulacién no valida

ASTURIAS
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en Formacion Profesional y Deportiva

COFPYD

Documento

75898967W
75959888L
76583673K
77131975A
77178163F
77407955Y
77862194H
78735213A
78771793
79274636F
80094443wW
PAMO002521
X3751280A
X3794862T
X4577979)
Y2583835Y

Nota

0,00
8,10
0,00
0,00
8,08
8,54
0,00
9,15
6,50
0,00
7,60
6,50
0,00
6,40
6,00
5,00

Nota + 1,5 por B1 +
Puntos por docencia

1,50
8,10
0,00
0,00
8,08
8,54
0,00
10,65
6,50
0,00
7,60
8,00
0,00
6,40
7,50
6,50
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Detalles

Incompleta
Incompleta

Falta documentacion
Incompleta
Titulacidn no valida
Incompleta
Incompleta

Falta documentacion
Titulacién no valida
Falta documentacion
Titulacién no valida
Incompleta
Incompleta
Incompleta
Incompleta
Titulacién no valida

ASTURIAS
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